© കേരള സർക്കാർ Government of Kerala 2024



Regn.No. KERBIL/2012/45073 dated 05-09-2012 with RNI Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

# അസാധാരണം

**EXTRAORDINARY** 

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത് PUBLISHED BY AUTHORITY

വാലൃം 13 Vol. XIII തിരുവനന്തപുരം, ശനി

Thiruvananthapuram, Saturday 2024 ജൂൺ 15 15th June 2024 1199 മിഥുനം 1

1st Mithunam 1199 1946 ജോഷ്ഠം 25 25th Jyaishta 1946 നമ്പർ No. 19

#### **GOVERNMENT OF KERALA**

# **Election (General) Department**

#### **NOTIFICATION**

No. EL1/60/2024/ELEC.

Dated, Thiruvananthapuram, 13th June, 2024.

The Election Commission of India's Notification No. 318/CS-KL/2024(2) dated 13th June, 2024 is hereby re-published.

By order,

SANJAY M. KAUL, Secretary and Chief Electoral Officer.



#### **ELECTION COMMISSION OF INDIA**

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001.

Dated: 13th June, 2024 Jyaishtha 23, 1946 (Saka)

#### NOTIFICATION

No. 318/CS-KL/2024 (2): - In pursuance of Section 21 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission, in consultation with the Government of Kerala, makes the following amendment in its Notification No. 318/CS-KL/2024 (2), dated 06.06.2024 relating to Returning Officer and Assistant Returning Officer in respect of the biennial election to the Council of States from Kerala, to be held in pursuance of the President's notification published in the Gazette of India on 06th June, 2024:

The existing entry in Column (1) of the Table appended to the Notification No. 318/CS-KL/2024 (2), dated 06.06.2024, shall be substituted with the entry "Sri. Shaji C. Baby, Special Secretary, Kerala Legislature Secretariat".

By order

7

(SUMAN KUMAR DAS) SECRETARY



## भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

<u>दिनांकः 13 जून 2024</u> <u>ज्येष्ठ 23, 1946 (शक)</u>

### <u>अधिसूचना</u>

सं. 318/रा.स.-केरल/2024 (2):- लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 21 के अनुसरण में, निर्वाचन आयोग, केरल राज्य सरकार के परामर्श से, 06 जून 2024 को भारत के राजपत्र में प्रकाशित राष्ट्रपंति की अधिसूचनां के अनुसरण में, केरल राज्य से राज्य सभा के लिए होने वाले. दंविवार्षिक निर्वाचन के संबंध में रिटर्निंग ऑफिसर और सहायक रिटर्निंग ऑफिसर से संबंधित अपनी अधिसूचना सं. 318/रा.स.-केरल/2024 (2), दिनांक 06.06.2024 में निम्नलिखित संशोधन करता है: -

अधिसूचना सं. 318/रा.स.-केरल/2024 (2), दिनांक 06.06.2024 में संलग्न तांलिंका के स्तम्भ (1) की 'विद्यंमान प्रविष्टि, प्रविष्टि ''श्री शाजी सी. बेबी, विशेष सचिव, केरल विधानमंडल सचिवालय'' से प्रतिस्थापित की जायेगी।

आदेश से.

युभग कुमार दास) सचिव

